令和７年度求人受付に伴う、進学関係でのご来校の各学校様へ

進学関係で来校される学校関係 各位

 平素より、本校の教育活動にご理解ご協力を賜りありがとうございます。

今年度も、７月１日（火）から求人受付が開始されます。

本校では、多数の企業様が求人に来校する状況になります。

これに伴い、進学関係のご相談をお受けする職員が不在となります。

つきましては、７月１日（火）より７月１８日（金）の間は、面会の予定をお断りさせて

いただきます。

誠に申し訳ございませんが、ご協力の程、よろしくお願いいたします。

補足：資料などをお預かりすることは可能です。本校の事務室へお預けいただきますよう、

お願いいたします